浙武协〔2018〕12 号

关于 2018 年首期浙江省武术段位考评员认证

暨段位制办公室管理人员培训班的通知

各市武术协会，各中国武术段位二级考试点：

为适应新时代武术工作的发展要求，全面落实全民健身国家战略，促

进群众武术运动更亲民、更深入、更普及，国家体育总局武术运动管理中

心对《中国武术段位制》（2017 年修订本）在原有基础上进行了修订与

完善。为规范我省武术段位管理机构与各级段位考试点的工作，完善我省

武术考评员队伍的建设，依据我省实际，省武协计划分期、分批举办段位

考评员培训班。现将“2018 年首期浙江省武术段位考评员认证暨段位制

办公室管理人员培训班”相关事宜通知如下：

浙江省武术协会文件

一、培训时间、地点、内容

（一）培训时间：2018 年 6 月 22 日至 24 日

（二）报到酒店：建德市皇爵精品酒店

建德市洋溪街道丽锦大厦 3 幢

（三）培训内容：

1、武术概论，拳种介绍；

2、段位考评员、段位制考试评分规则；

3、段位制管理机构、考评机构、考评员，以及浙江省 2018 年中段位、

初段位(含段前级)实施办法详解。

二、培训对象

1、我省武术 5 段位及以上习武人员。

2、根据修订后新的《中国武术段位制》相关政策，考虑实际培训场

地及接待情况，首期培训优先满足 11 个地市级武术协会段位制办公室及

二级考试点的设立，由各市武术协会为单位汇总统一报名，首期原则上不

接受个人报名。

3、各地市武术协会可报 6 至 10 名。

三、颁发证书

（一）培训考核合格颁发《2018 年首期浙江省武术段位考评员认证暨

段位制办公室管理人员培训班》结业证书。不合格者不颁发结业证书。

（二）考评员证书待体育总局武术运动管理中心正式文件颁发后，凭

结业证书换发相应《考评员证》。

四、费用标准、收款账号

（一）费用标准

1.会务费：600 元/人。含两晚住宿、2 早 4 正餐，场地费，管理费

用等；本地不住宿学员，按 400 元/人收取会务费。

2.培训费：400 元/人。凡具有教师证的中、小学体育老师，每人减

免 100 元；凡参加 2017 年浙江省武术协会考评员资格复审（年审）人员，

每人减免 100 元。

（二）收款账号：

单 位：浙江省武术协会

开户行：建设银行杭州天水支行

账 号：3300 1616 3350 5000 4563

（各市统一汇款前请务必先与省武协核对报名信息与金额，确认无误后

再汇款。联系人：张前 13018919955，0571-85156240）

五、报名方式及截止时间

（一）报名方式：

1.请至浙江省武术协会官方网站（http://www.zjws.net）→ 协会通

知版块 ，下载本培训通知及报名表，填报完成后于 2018 年 6 月 8 日前，

将电子文本发送至省武协办公邮箱：zjwushu＠126.com。

2.电子报名资料要求：

①由市武协统一填报《浙江省 2018 年首期武术段位考评员暨段位制

管理人员培训班汇总报名表》；

②身份证号码、段位编号请务必填写正确，以便核查；

③本次报名不寄送纸质报名材料。本人 1 寸证件照，教师证复印件

（中、小学体育教师须提供）请报到时上交。

报名截止时间：2018 年 6 月 8 日下午 17:00。

（以网上邮箱报名表或缴费单为准，逾期者请参加下一期培训）

六、联系方式

单位：浙江省武术协会

地址：浙江省杭州市体育场路 212 号浙江体育局大楼 6013 室

电子邮箱： zjwushu@126.com

邮编：310004

联系人：谭俊香 周锋

电话： 0571-85060372

mailto:zjwushu@126.com

七、培训安排

（一）报到时间：2018 年 6 月 22 日下午 17：00 点前。

（二）报到地点：建德市皇爵精品酒店

建德市洋溪街道丽锦大厦 3 幢

（三）培训日程安排：

6月 22 日晚上 19:00 开班仪式、理论讲座

6月 23 日上午 08:30 集体照相、业务培训

6月 23 日下午 14:00 业务培训、业务考试

6月 23 日晚上 19:00 业务考核

6月 24 日上午 08:30 业务考核、结业典礼

6月 24 日下午 午餐后离会

附表：《浙江省 2018 年首期武术段位考评员暨段位制管理人员

培训班汇总报名表》

浙江省武术协会

2018 年 5 月 24 日